Генеральному директору

ООО «Городские Кабельные Сети»

П.А. Ефимову

От __________________________________

ФИО абонента

_____________________________________
проживающего по адресу:

_____________________________________

_____________________________________
контактный телефон, электронная почта

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас с «____»____________20___ г.  направлять квитанцию для оплаты по

Договору об оказании услуг кабельного телевидения №__________от

«____»__________20___ г.  в бумажном виде по

адресу:________________________________________.

Квитанция в электронном виде не требуется.

«____»__________20___ г.   ___________________/____________________/